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Informacja dla Wykonawcow nr 1

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na ,Dostawe fabrycznie nowych posypywarko-solarek oraz plugow
odsnieznych czolowych- 4 czesci”, nr 25/TP/2023.

Rejonowe Przedsiebiorstwo Zieleni i Ustug Komunalnych Sp. z 0. 0. w Kielcach, zwane dalej
Zamawiajgcym, dzialajagc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czgs¢ 1.

Pkt 1.6

Czy Zamawiajacy dopusci rynng zsypow3a z tworzywa sztucznego?

Czy w przypadku opoznien produkcyjnych Zamawiajacy dopusci posypywarko-solarki
zastepcze o rownowaznych parametrach i lepszych parametrach do czasu dostawy zgodnych
ze specyfikacja SWZ?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie dopuszcza rynny zsypowej z tworzywa sztucznego.

Zamawiajagcy nie dopuszcza, aby w przypadku opdznien produkcyjnych Wykonawca
dostarczyt zastgpcze posypywarko-solarki o parametrach roéwnowaznych lub lepszych, do
czasu dostawy Sprzetu docelowego zgodnego z SWZ.

Pytanie nr 2

Czgsc¢ 2.

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe posypywarko-solarki do 28.02.2024, ewentualnie
posypywarke zastepcza na czas dostawy wlasciwej zgodnej z SWZ?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wymaga dostarczenia posypywarko-solarki — w ciggu 30 dni od dnia zawarcia
umowy. Zamawiajacy nie dopuszcza posypywarki zastepcze] na czas dostawy wlasciwej
zgodnej z SWZ.

Pytanie nr 3

Czesc¢ 3.

Czy Zamawiajacy dopusci dostawe ptugéw odsnieznych do 27.01.20247?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy wymaga dostarczenia ptugéw od$nieznych czotowych — w ciggu 30 dni od dnia
zawarcia umowy.

Pytanie nr 4
Czesé 4.




Rejonowe Przedsiebiorstwo Zieleni i Ustug Komunalnych Sp. z o.o0.
25-330 Kielce, ul. Sandomierska 249
NIP: 657-038-70-97, REGON: 290414024
Czy Zamawiajacy dopusci dostawe ptuga ods$nieznego do 27.01.2024?
Odpowiedz nr 4
Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ptuga od$nieznego czotowego — w ciggu 30 dni od dnia
zawarcia umowy.
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